

Propozycja wycieczki nr: 146. Wygenerowano: 2024-04-19 o godzinie: 20-29
Informacje o wycieczce nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

Góry Świętokrzyskie

Typ: Integracyjna
Rodzaj: Dla dorosłych

Cena: (zł/osobę) Do ustalenia.

Ilość dni: **4**

Termin: **do uzgodnienia**

Dzień 1

Kielce - spacer po mieście połączony ze zwiedzaniem: Kadzielnia- rezerwat geologiczny z najpiękniejszym w Polsce amfiteatrem wykutym w skale, Katedra p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Pałac Biskupów Krakowskich (z zewnątrz), ogród włoski na tyłach pałacu, ul. Sienkiewicza, rynek.

Chęciny- ruiny zamku z XIV wieku

Jaskinia Raj- jedna z najpiękniejszych jaskiń krasowych w Polsce, zwiedzanie odbywa się w grupach 15 os. co 15 minut, czas zwiedzania ok. 45 min. temperatura w jaskini przez cały rok wynosi 8-9stopni Celcjusza.

2 dzień

Wejście na Święty Krzyż (Łysą Górę) Drogą Królewską od strony Nowej Słupi. Wejście trwa ok. 40 min. i jest bardzo przyjemne ze względu na otoczenie Świętokrzyskiego Parku Narodowego. Na Św. Krzyżu zwiedzanie: opactwo pobenedyktynskie z relikwiami drzewa Krzyża Świętego, Muzeum Misyjne Ojców Oblatów, krypta Jeremiego Wiśniowieckiego, gołoborze- rumowisko skalne, z którego roztacza się piękny widok na Góry Świętokrzyskie. Zejście do Huty Szklanej- ok. 30 min.

Muzeum Mineralów i Skamieniałości- z jedną z najpiękniejszych w Polsce kolekcji minerałów i skamieniałości właśnie, zwiedzanie zakończone pokazem pracy szlifierza.

Przejazd do Krajna- park miniatur- około 40 najsłynniejszych budowli architektonicznych na świecie.

Wieczór z czarownicą świętokrzyską podczas, którego odbędzie się m.in. uroczyste pasowanie na czarownicę świętokrzyską oraz liczne gry i zabawy.

3 dzień

Ujazd- ruiny monumentalnego XVII zamku Krzyżtopór, do czasów Wersalu największej rezydencji w Europie.

Sandomierz- spacer po mieście: Wzgórze Świętojakubskie /Staromiejskie, Zamek (z zewnątrz), kościół wraz z klasztorem Dominikańskim Św. Jakuba, wawóz Staromiejski, wawóz Królowej Jadwigi, rynek, katedra z XIV w., Brama Opatowska, podziemna trasa turystyczna.

4 dzień

Michniów - Muzeum Martyrologii Wsi Polskiej, Pieta Michniowska.

Wąchock- XII wieczne opactwo Cystersów z najlepiej zachowanymi w Polsce wnętrzami w stylu romańskim, pomnik sołtysa

Krzemionki- największe w Europie neolityczne kopalnie krzemienia pasiastego.

Cena będzie zawierać

Transport autokarowy (WC klimatyzacja) Kawa herbata na postojach

noclegi

wyżywienie (śniadania i obiadowe kolacje)

bilety wstępów (ruiny zamku w Chęcinach, Jaskinia Raj, bilet do ŚPN, bilet do krypty Jeremiego Wiśniowieckiego, gołoborze, bilet do Muzeum Mineralów i Skamieniałości, bilet do Parku Miniatur, Wieczór z Czarownicą Świętokrzyską, bilet do zamku Krzyżtopór, Katedra w Sandomierzu, Trasa Podziemna w Sandomierzu, Opactwo Cystersów w Wąchocku, Krzemionki.

Uroczysty kolacja z muzyką DJ

Ubezpieczenie NNW